
Na temelju članka 21. st. 2. i 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“ 94/13 i 73/17) i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na svojoj 6. 
redovnoj sjednici održanoj dana  01. veljače 2018. godine donosi  

ODLUKU 
o donošenju Plana gospodarenja otpadom Općine Plitvička Jezera 

za razdoblje od 2017. – 2022. godine 
 

I. 

Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera donosi Plan gospodarenja otpadom Općine Plitvička 
Jezera za razdoblje od 2017. – 2022. godine. 

II. 

Plan gospodarenja otpadom Općine Plitvička Jezera izradila je tvrtka Eko Adria d.o.o., 
Boškovićev uspon 16, 52100 Pula, a Upravni odjel za graditeljstvo, zaštitu okoliša i prirode, 
te komunalno gospodarstvo izdao je prethodnu suglasnost (Klasa: 351-04/18-01/30, Urbroj: 
2125/1-08-17-02 od 14.12.2017. godine). 

III. 

Plan gospodarenja otpadom Općine Plitvička Jezera za razdoblje od 2017. – 2022. godine 
sastavni je dio ove Odluke i objavit će se  u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije i 
na službenim stranicama Općine Plitvička Jezera. 

IV. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Zaključak i Plan gospodarenja otpadom 
Općine Plitvička Jezera za razdoblje od 2014. – 2019. godine. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 

 
KLASA: 363-02/17-01/52 
URBROJ: 2125/11-03-18-04 
Korenica, 01. veljače 2018. godine. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ante Bionda, v.r.  

 


